
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

ZP.271.18.2025 „Nowa jakość i większa dostępność edukacji przedszkolnej w Gminie Pruszcz”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRUSZCZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351050

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Główna 33

1.5.2.) Miejscowość: Pruszcz

1.5.3.) Kod pocztowy: 86-120

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.7.) Numer telefonu: 525624323

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pruszcz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-9f9e3dc3-be68-4081-845c-ebf192806b86

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
ZP.271.18.2025 „Nowa jakość i większa dostępność edukacji przedszkolnej w Gminie Pruszcz”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f9e3dc3-be68-4081-845c-ebf192806b86

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00561957

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-11-28

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00029767/11/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.12 Nowa jakość i większa dostępność edukacji przedszkolnej w Gminie Pruszcz

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Priorytetu FEKP.08 Fundusze
Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania FEKP.08.09 wychowanie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00561957/01 z dnia 2025-11-28

2025-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



przedszkolne BydOF-IP. Program Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00479565

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.18.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 163564,48 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 1: Elektronika 
Zamówienie obejmuje dostawę: laptopy, głośniki, monitory interaktywne, uchwyty do monitorów, podstawa mobilna do
monitora, drukarka 3 D, dyktafony, słuchawki, myszki do komputerów, podłoga interaktywna, mata taneczna, itp.
Założeniem projektu jest dostosowanie miejsc edukacji przedszkolnej dla dzieci z niepełnosprawnościami. Elementem
niezbędnym jest dostosowanie wszystkich przestrzeni w przedszkolu. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają opisy przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części stanowiące
odpowiednio: Załącznik nr 7 do SWZ obejmujący wymagania w zakresie właściwości materiałów, wymagania dotyczące
sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania robót, istotne postanowienia umowy. Wymienione dokumenty oraz
wszelkie pozostałe załączniki stanowią integralną część postępowania i umowy. 

Wszystkie pomoce dostarczane materiały objęte przedmiotem zamówienia muszą być: 
a) fabrycznie nowe, nieużywane, wolne od wad fizycznych i prawnych, 
b) kompletne i gotowe do użytkowania zgodnie z ich przeznaczeniem edukacyjnym. 
c) bez śladów użytkowania i nie mogą być przedmiotem praw osób trzecich. Dostarczony przedmiot ma być wolny od wad
fizycznych i prawnych, dobrej jakości i dopuszczone do obrotu. Ponadto żaden element, ani żadna jego część składowa, nie
może być rekondycjonowany, powystawowy i wykorzystywany wcześniej przez inny podmiot. 

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia produktów używanych, regenerowanych, uszkodzonych, demonstracyjnych ani
pochodzących z ekspozycji: 
W przypadku sprzętu elektronicznego: 
a) musi on być dostarczony wraz z niezbędnym oprogramowaniem (jeśli dotyczy), instrukcjami obsługi w języku polskim
oraz wyposażeniem zgodnym z opisem, b) gwarancja nie może być krótsza niż wskazana w OPZ. 

Wszystkie oferowane produkty muszą: 
a) spełniać wymagania obowiązujących przepisów prawa, w szczególności w zakresie bezpieczeństwa i dopuszczenia do
obrotu na terenie Unii Europejskiej 
b) posiadać certyfikaty, atesty lub deklaracje zgodności wymagane dla danego rodzaju produktu (np. CE, RoHS, EN-71,
deklaracja zgodności UE), 
c) w przypadku pomocy dydaktycznych przeznaczonych dla dzieci – odpowiadać normom bezpieczeństwa zabawek i
materiałów edukacyjnych (w tym PN-EN lub równoważnym), 
d) być zgodne z wymogami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ). 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość dostarczonego przedmiotu zamówienia w całości oraz zastosowanych
materiałów oraz za wykonanie wszystkich świadczeń stanowiących przedmiot zamówienia i za osoby lub podmioty, z
których pomocą Wykonawca wykonuje swe obowiązki lub, którym powierza ich wykonanie.

4.5.3.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

32322000-6 - Urządzenia multimedialne

30231300-0 - Monitory ekranowe

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00561957/01 z dnia 2025-11-28

2025-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



33195100-4 - Monitory

32342412-3 - Głośniki

4.5.5.) Wartość części: 128764,43 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 2: Materiały ogrodnicze Zamówienie obejmuje dostawę: zbiornik na deszczówkę 270l, nasiona roślin, ziemia,
konewki, narzędzia dziecięce do ogrodu, pojemniki na chwasty, pojemnik na narzędzia, podmurówka betonowa, łącznik
betonowy do podmurówki.
Założeniem projektu jest dostosowanie miejsc edukacji przedszkolnej dla dzieci z niepełnosprawnościami. Elementem
niezbędnym jest dostosowanie wszystkich przestrzeni w przedszkolu. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają opisy przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części stanowiące
odpowiednio: Załącznik nr 7 do SWZ obejmujący wymagania w zakresie właściwości materiałów, wymagania dotyczące
sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania robót, istotne postanowienia umowy. Wymienione dokumenty oraz
wszelkie pozostałe załączniki stanowią integralną część postępowania i umowy. 

Wszystkie pomoce dostarczane materiały objęte przedmiotem zamówienia muszą być: 
a) fabrycznie nowe, nieużywane, wolne od wad fizycznych i prawnych, 
b) kompletne i gotowe do użytkowania zgodnie z ich przeznaczeniem edukacyjnym. 
c) bez śladów użytkowania i nie mogą być przedmiotem praw osób trzecich. Dostarczony przedmiot ma być wolny od wad
fizycznych i prawnych, dobrej jakości i dopuszczone do obrotu. Ponadto żaden element, ani żadna jego część składowa, nie
może być rekondycjonowany, powystawowy i wykorzystywany wcześniej przez inny podmiot. 

Wszystkie oferowane produkty muszą: 
a) spełniać wymagania obowiązujących przepisów prawa, w szczególności w zakresie bezpieczeństwa i dopuszczenia do
obrotu na terenie Unii Europejskiej 
b) posiadać certyfikaty, atesty lub deklaracje zgodności wymagane dla danego rodzaju produktu (np. CE, RoHS, EN-71,
deklaracja zgodności UE), 
c) w przypadku pomocy dydaktycznych przeznaczonych dla dzieci – odpowiadać normom bezpieczeństwa zabawek i
materiałów edukacyjnych (w tym PN-EN lub równoważnym), 
d) być zgodne z wymogami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ). 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość dostarczonego przedmiotu zamówienia w całości oraz zastosowanych
materiałów oraz za wykonanie wszystkich świadczeń stanowiących przedmiot zamówienia i za osoby lub podmioty, z
których pomocą Wykonawca wykonuje swe obowiązki lub, którym powierza ich wykonanie.

4.5.3.) Główny kod CPV: 03100000-2 - Produkty rolnictwa i ogrodnictwa

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

44111000-1 - Materiały budowlane

4.5.5.) Wartość części: 3295,99 PLN

Część 3

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część 3: Biofeedback
Zamówienie obejmuje: Easy Biofeedback 2-kanałowy z wyposażeniem gabinetu, modułem VR i czepkiem PRO.

Założeniem projektu jest dostosowanie miejsc edukacji przedszkolnej dla dzieci z niepełnosprawnościami. Elementem
niezbędnym jest dostosowanie wszystkich przestrzeni w przedszkolu. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają opisy przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części stanowiące
odpowiednio: Załącznik nr 7 do SWZ obejmujący wymagania w zakresie właściwości materiałów, wymagania dotyczące
sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania robót, istotne postanowienia umowy. Wymienione dokumenty oraz
wszelkie pozostałe załączniki stanowią integralną część postępowania i umowy. 

Wszystkie pomoce dostarczane materiały objęte przedmiotem zamówienia muszą być: 
a) fabrycznie nowe, nieużywane, wolne od wad fizycznych i prawnych, 
b) kompletne i gotowe do użytkowania zgodnie z ich przeznaczeniem edukacyjnym. 
c) bez śladów użytkowania i nie mogą być przedmiotem praw osób trzecich. Dostarczony przedmiot ma być wolny od wad
fizycznych i prawnych, dobrej jakości i dopuszczone do obrotu. Ponadto żaden element, ani żadna jego część składowa, nie
może być rekondycjonowany, powystawowy i wykorzystywany wcześniej przez inny podmiot. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00561957/01 z dnia 2025-11-28

2025-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia produktów używanych, regenerowanych, uszkodzonych, demonstracyjnych ani
pochodzących z ekspozycji: 
W przypadku sprzętu elektronicznego: 
a) musi on być dostarczony wraz z niezbędnym oprogramowaniem (jeśli dotyczy), instrukcjami obsługi w języku polskim
oraz wyposażeniem zgodnym z opisem, b) gwarancja nie może być krótsza niż wskazana w OPZ. 

Wszystkie oferowane produkty muszą: 
a) spełniać wymagania obowiązujących przepisów prawa, w szczególności w zakresie bezpieczeństwa i dopuszczenia do
obrotu na terenie Unii Europejskiej 
b) posiadać certyfikaty, atesty lub deklaracje zgodności wymagane dla danego rodzaju produktu (np. CE, RoHS, EN-71,
deklaracja zgodności UE), 
c) w przypadku pomocy dydaktycznych przeznaczonych dla dzieci – odpowiadać normom bezpieczeństwa zabawek i
materiałów edukacyjnych (w tym PN-EN lub równoważnym), 
d) być zgodne z wymogami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ). 

Wykonawca ponosi odpowiedzialność za jakość dostarczonego przedmiotu zamówienia w całości oraz zastosowanych
materiałów oraz za wykonanie wszystkich świadczeń stanowiących przedmiot zamówienia i za osoby lub podmioty, z
których pomocą Wykonawca wykonuje swe obowiązki lub, którym powierza ich wykonanie.

4.5.3.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

32322000-6 - Urządzenia multimedialne

30231300-0 - Monitory ekranowe

33195100-4 - Monitory

32342412-3 - Głośniki

39000000-2 - Meble (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) i środki
czyszczące

39110000-6 - Siedziska, krzesła i produkty z nimi związane, i ich części

4.5.5.) Wartość części: 31504,06 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 118852,29 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 139935,28 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 118852,29 PLN

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00561957/01 z dnia 2025-11-28

2025-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Wilanka Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010819923

7.3.3) Ulica: Lindleya 16

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 02-013

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-11-24

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 118852,29 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5522,70 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5522,70 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5522,70 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00561957/01 z dnia 2025-11-28

2025-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Toro Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9930694183

7.3.3) Ulica: Breń 64a

7.3.4) Miejscowość: Lisia Góra

7.3.5) Kod pocztowy: 33-140

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-11-21

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5522,70 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

Część 3

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 38000 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 38750 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 38000 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: HPM Michał Karpiński

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00561957/01 z dnia 2025-11-28

2025-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5110204545

7.3.3) Ulica: Bobrowniki 83

7.3.4) Miejscowość: Głowaczów

7.3.5) Kod pocztowy: 26-903

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-11-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 38000 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00561957/01 z dnia 2025-11-28

2025-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy ZP.271.18.2025 „Nowa jakość i większa dostępność edukacji przedszkolnej w Gminie Pruszcz”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA PRUSZCZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351050
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Główna 33
	1.5.2.) Miejscowość: Pruszcz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 86-120
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 525624323
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@pruszcz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pruszcz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f9e3dc3-be68-4081-845c-ebf192806b86
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00561957
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-11-28
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00029767/11/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00479565

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.18.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 163564,48 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 128764,43 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 03100000-2 - Produkty rolnictwa i ogrodnictwa
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 3295,99 PLN
	Część 3
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 31504,06 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 118852,29 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 139935,28 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 118852,29 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Wilanka Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7010819923
	7.3.3) Ulica: Lindleya 16
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 02-013
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-11-24
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 118852,29 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 5522,70 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 5522,70 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 5522,70 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Toro Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9930694183
	7.3.3) Ulica: Breń 64a
	7.3.4) Miejscowość: Lisia Góra
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-140
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-11-21
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 5522,70 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni
	Część 3

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 3)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 3)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 38000 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 38750 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 38000 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 3)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: HPM Michał Karpiński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5110204545
	7.3.3) Ulica: Bobrowniki 83
	7.3.4) Miejscowość: Głowaczów
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-903
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 3)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-11-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 38000 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 30 dni



